
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 131

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej nr 2 do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie

 Na podstawie art. 71b § 1 i § 2 i art. 71f § 4 w zw. z art. 74 § 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 164) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą w Krakowie, 
w składzie:
  1) Izabella Stawicka – sędzia Sądu Okręgowego w Krakowie – przewodniczący;
  2) Andrzej Szewczyk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Krakowie – zastępca przewodniczącego;
  3) Andrzej Palacz – sędzia Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie – członek;
  4) Monika Szczepaniec – Czech – sędzia Sądu Rejonowego dla Krakowa-Podgórza w Krakowie – członek;
  5) dr Halina Nowara-Bacz – notariusz – członek;
  6) Anna Heleniak – notariusz – członek;
  7) dr hab. Marlena Pecyna – Uniwersytet Jagielloński w Krakowie – członek.

 § 2. 1. Komisję, o której mowa w § 1, powołuje się do przeprowadzenia egzaminu notarialnego w 2014 r. 

 2. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izb Notarialnych w Krakowie i w Rzeszowie.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z upoważnienia Ministra Sprawiedliwości:
Podsekretarz Stanu
Michał Królikowski




